16-02-2024 16:53:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este bueiro encontra-se desnivelado em relação ao asfalto, prejudicando a eficiência do escoamento das
águas pluviais e, além disso, colocando em risco as pessoas e os veículos que transitam na via.

solicitação de manutenção da tampa da boca de lobo localizada na Rua Tapuios, esquina com a Rua
Machado de Assis, bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA TAPUIOS, ESQUINA COM A RUA MACHADO DE ASSIS,, VILA SARAIVA, 38.408-416,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 16:53:28

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total